
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 64/04-11-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 914-64/04-11-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04-11-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 97775/30-10-2025 πρόσκληση του Προέδρου της 
Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 

2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης   Τακτικό Μέλος  
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 

      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
14o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το  14ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Ευστάθιου- Σωτήριου Κουρή, η 
οποία έχει ως εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΣΨΦ7ΛΕ-ΥΜ5



 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016( ΦΕΚ 147/2016 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της παρ. 19 του αρθρ. 5 του Ν. 4623/9-8-2019 (ΦΕΚ Α΄134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 
άλλα επείγοντα ζητήματα»   

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/31-08-
2019 (ΦΕΚ 139 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες 
διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/2019 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

8. Την αριθ. οικ. 1411/736/08-01-2024  Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί ορισμού 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη και Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών στην Π.Ι.Ν. 

9. Την αριθ. οικ. 4622/2182/17-01-2024  Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν.» (ΦΕΚ 449/2024 Β΄).  

10. Το υπ’ αριθ. 202571/18-09-2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδας & Ιονίου με το οποίο μας διαβιβάστηκε για εφαρμογή το υπ’ αριθ. 62936/10-09-2019 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Δημοσίευση διατάξεων επί θεμάτων οικονομικής 
διοίκησης των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης». 

11. Την υπ. αριθμ. 207-26/25-10-2025 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου που αφορούν στην 
έγκριση των προς ανάλυση κάτωθι δράσεων.  

12. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2025 για τον   
 σκοπό αυτό και τις συνακόλουθες τροποποιήσεις (τελευταία σχετική η 206-26/25-10-2025 
 απόφαση ΠΣ) 
13.  Το ότι οι δαπάνες που περιγράφονται ακολούθως είναι ουσιαστικές για την υλοποίηση των 

δράσεων, οι οποίες συμβάλλουν επί της ουσίας στην  εξοικείωση και δραστηριοποίηση σε θέματα 
που άπτονται του αθλητισμού για τους νέους αλλά και τις οικογένειες του νησιού μας. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την  έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα «Παροχή 
Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2025: 
 

Πίνακας  
Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ/ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗΣ 

ΦΟΡΕΣ 

1 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
1.500 € 

Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης 

με τον ΠΣ Ορεινές Διοργανώσεις 

Κεφαλονιάς με τίτλο: «Σουλάτσο στο 

Κρανηπάτι» στις 30/11/2025 στο 

ΑΔΑ: ΨΣΨΦ7ΛΕ-ΥΜ5



 

Αργοστόλι 

 

Το συνολικό κόστος της δράσης ανέρχεται στο ποσό 1.500,00 € που αναλύεται ως εξής:  

Ηλεκτρονική χρονομέτρηση 900 €  που περιλαμβάνει : 

 Αριθμούς αγώνα  

 Chip ηλεκτρονικής χρονομέτρησης. 

 Πλήρη επαγγελματικό ηλεκτρονικό εξοπλισμό για τη χρονομέτρηση του κάθε συμμετέχοντα που 

αποτελείται από ηλεκτρονικές κεραίες ελέγχου διέλευσης των αθλητών (εκκίνηση/τερματισμός και 

σημείο ελέγχου). 

 Παροχή φουσκωτής αψίδας και μεγάλο εξαψήφιο ηλεκτρονικό χρονόμετρο στο σημείο εκκίνησης και 

τερματισμού 

 Live αποτελέσματα  

 Δυνατότητα εγγραφής συμμετεχόντων στο σύστημα χρονομέτρησης, έως και 5 λεπτά πριν από την 

εκκίνηση. 

 Δυνατότητα άμεσης εξαγωγής αποτελεσμάτων. 

 Μεταφορά εξοπλισμού στο χώρο του αγώνα 

 Αμοιβή 2 τεχνικών χρονομέτρησης 

 

Έπαθλα 600 € που αναλύονται ως ακολούθως: 

4 κύπελλα μικρά, 8 ξύλινα έπαθλα μεγάλα (με  περιγραμματική κοπή, εκτύπωση και βάση) και 160 

μετάλλια (ξύλινα δύο διαστάσεων 7cm και 10 cm, εκτυπωμένα, με κορδέλα)   

 

     Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ 

 

 

                ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣΨΦ7ΛΕ-ΥΜ5



 

2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν.4765/2021 “Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο 
δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές 
διατάξεις” (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει. 
2) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/Α΄), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
3) Την αριθ.πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./18/617/25.02.2025 Κοινή Απόφαση Υπουργών Εθνικής Οικονομίας & 
Οικονομικών και Εσωτερικών με θέμα “Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύναψης συμβάσεων μίσθωσης έργου και 
προσωπικού επί θητεία σε ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και σε Νομικά Πρόσωπα αυτών για το έτος 2025 
(Υπουργείο Εσωτερικών)”. 
4) Το αριθ.πρωτ.11543/5-3-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα “Έγκριση πρόσληψης 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, και διευθυντικών στελεχών επί 
θητεία των ΟΤΑ και των νομικών προσώπων αυτών που ανήκουν στους φορείς Γενικής Κυβέρνησης για το 
έτος 2025”. 
5) Την υπ΄ αριθ.76-9/14-04-2025 (ΑΔΑ:9ΜΘΧ7ΛΕ-ΝΨΓ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα “Καθορισμός ειδικοτήτων του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, των οποίων εγκρίθηκε η κίνηση διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου έτους 2025”. 
6) Την αριθ. πρωτ.οικ.58340/11136/27-06-2025 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη 
προσωπικού, καθώς και της δημοσίευσης της περίληψης της σχετικής Ανακοίνωσης στον τύπο. 
7) Την Ανακοίνωση υπ΄ αριθ. ΣΟΧ 2/2025 (ΑΔΑ:ΨΖΣΧ7ΛΕ-1ΧΓ) για τη σύναψη σύμβασης εργασίας 
ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8) μηνών για την κάλυψη εποχικών αναγκών της Διεύθυνσης 
Διοικητικού-Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας   
8) Την υπ΄αριθ.591-44/15.07.2025 (ΑΔΑ:60ΙΓ7ΛΕ-ΥΚΑ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα “Έγκριση εξειδίκευσης και διάθεσης πιστώσεων για δαπάνες της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας” προγενέστερη σχετική απόφαση 
9) Το γεγονός ότι απέβει άγονη η διαδικασία της πρώτης Ανακοίνωσης υπ΄ αριθ. ΣΟΧ 2/2025 
(ΑΔΑ:ΨΖΣΧ7ΛΕ-1ΧΓ) ως προς την πρόσληψη ενός (1) ατόμου κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8) μηνών για την κάλυψη εποχικών 
αναγκών της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας (με την 
αριθ.πρωτ.οικ.93748/16-10-2025 (ΑΔΑ:Ψ8Υ47ΛΕ-Δ9Γ) απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
αποφασίστηκε η πρόσληψη ενός (1) ατόμου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, εκ των δύο 
(2) ατόμων που είχαν αρχικά ανακοινωθεί, σύμφωνα με το υπ΄αρ. 7 ως άνω σχετικό, για την κάλυψη 
εποχικών αναγκών της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας) 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Έχοντας υπόψη τα ως άνω σχετικά, σας υποβάλλουμε τον παρακάτω πίνακα δαπανών εις βάρος του 
Φορέα 073 και ΚΑΕ 0841 του προϋπολογισμού έτους 2025 της Περιφερειακής Eνότητας Κεφαλληνίας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σχετικά με την πρόσληψη ενός (1) ατόμου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, για την 
κάλυψη εποχικών αναγκών της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, και 
παρακαλούμε για την έγκριση εξειδίκευσης και διάθεσης της πίστωσης, όπως αναλυτικά αναγράφονται 
στον κατωτέρω πίνακα, ως εξής: 
 
 
073.0841 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 

γενικά 
Δαπάνη συνολικού ποσού  73,16€(κόστος δημοσίευσης) 
x2(φορές)=146,32 ευρώ για την επαναδημοσίευση της 
περίληψης της Ανακοίνωσης υπ΄ αριθ. ΣΟΧ 2/2025 
(ΑΔΑ:ΨΖΣΧ7ΛΕ-1ΧΓ)  για την πρόσληψη ενός (1) ατόμου 

ΑΔΑ: ΨΣΨΦ7ΛΕ-ΥΜ5



 

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου οκτάμηνης απασχόλησης, για την 
κάλυψη των αναγκών της Περιφερειακής Ενότητας 
Κεφαλληνίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σε δύο (2) 
ημερήσιες ή εβδομαδιαίες τοπικές εφημερίδες της 
Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας, εφόσον εκδίδονται. 
Σε περίπτωση που εκδίδεται μία εφημερίδα (ημερήσια ή 
εβδομαδιαία)  η δημοσίευση θα γίνει στην εφημερίδα αυτή 
δύο (2) φορές (συνημμένο το σχέδιο της περίληψης της 
Ανακοίνωσης προς δημοσίευση).  

  

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                    Ο Αντιπεριφερειάρχης  
       Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας 
                                                                                                και Ιθάκης   
 
                       ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ  
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μoθωναίου 
2. Σάββας    Κουλούρης   
3.  Θεόδωρος Κοντζιάλης   
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος   
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος   

    
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα «Παροχή 
Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2025: 
 

Πίνακας  
Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ/ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗΣ 

ΦΟΡΕΣ 

1 04071. 
9899.04.025.002.00

1 
1.500 € 

Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης 

με τον ΠΣ Ορεινές Διοργανώσεις 

Κεφαλονιάς με τίτλο: «Σουλάτσο στο 

Κρανηπάτι» στις 30/11/2025 στο 

Αργοστόλι 

ΑΔΑ: ΨΣΨΦ7ΛΕ-ΥΜ5



 

 

Το συνολικό κόστος της δράσης ανέρχεται στο ποσό 1.500,00 € που αναλύεται ως εξής:  

Ηλεκτρονική χρονομέτρηση 900 €  που περιλαμβάνει : 

 Αριθμούς αγώνα  

 Chip ηλεκτρονικής χρονομέτρησης. 

 Πλήρη επαγγελματικό ηλεκτρονικό εξοπλισμό για τη χρονομέτρηση του κάθε συμμετέχοντα που 

αποτελείται από ηλεκτρονικές κεραίες ελέγχου διέλευσης των αθλητών (εκκίνηση/τερματισμός και 

σημείο ελέγχου). 

 Παροχή φουσκωτής αψίδας και μεγάλο εξαψήφιο ηλεκτρονικό χρονόμετρο στο σημείο εκκίνησης και 

τερματισμού 

 Live αποτελέσματα  

 Δυνατότητα εγγραφής συμμετεχόντων στο σύστημα χρονομέτρησης, έως και 5 λεπτά πριν από την 

εκκίνηση. 

 Δυνατότητα άμεσης εξαγωγής αποτελεσμάτων. 

 Μεταφορά εξοπλισμού στο χώρο του αγώνα 

 Αμοιβή 2 τεχνικών χρονομέτρησης 

Έπαθλα 600 € που αναλύονται ως ακολούθως: 

4 κύπελλα μικρά, 8 ξύλινα έπαθλα μεγάλα (με  περιγραμματική κοπή, εκτύπωση και βάση) και 160 

μετάλλια (ξύλινα δύο διαστάσεων 7cm και 10 cm, εκτυπωμένα, με κορδέλα)   

 
2.Εγκρίνει την εξειδίκευση και διάθεση πίστωσης για την πρόσληψη ενός (1) ατόμου ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών, για την κάλυψη εποχικών αναγκών της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων , όπως αναλυτικά αναγράφονται στον κατωτέρω πίνακα, ως εξής: 
 
073.0841 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 

γενικά 
Δαπάνη συνολικού ποσού  73,16€(κόστος δημοσίευσης) 
x2(φορές)=146,32 ευρώ για την επαναδημοσίευση της 
περίληψης της Ανακοίνωσης υπ΄ αριθ. ΣΟΧ 2/2025 
(ΑΔΑ:ΨΖΣΧ7ΛΕ-1ΧΓ)  για την πρόσληψη ενός (1) ατόμου 
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου οκτάμηνης απασχόλησης, για την 
κάλυψη των αναγκών της Περιφερειακής Ενότητας 
Κεφαλληνίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σε δύο (2) 
ημερήσιες ή εβδομαδιαίες τοπικές εφημερίδες της 
Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας, εφόσον εκδίδονται. 
Σε περίπτωση που εκδίδεται μία εφημερίδα (ημερήσια ή 
εβδομαδιαία)  η δημοσίευση θα γίνει στην εφημερίδα αυτή 
δύο (2) φορές (συνημμένο το σχέδιο της περίληψης της 
Ανακοίνωσης προς δημοσίευση).  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣΨΦ7ΛΕ-ΥΜ5



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 914-64/04-11-2025 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μoθωναίου   Σάββας    Κουλούρης  
 
       Θεόδωρος Κοντζιάλης            

    
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος  

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΣΨΦ7ΛΕ-ΥΜ5


		2025-11-05T15:16:30+0200
	Athens




